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Ponte 10
LIRA

Ponte 9
VIOLA

Ponte 8
ARPA

Ponte 7
SAXOFONO

Ponte 6
VIOLINO

Ponte 5
PIANOFORTE

LEGENDA

CATEGORIE CABINE

I dati e le descrizioni riportati possono essere soggetti a variazione 
e vanno pertanto verificati all’atto della prenotazione.

	 Divano letto
	 Divano letto doppio
	 3° letto alto a scomparsa

	 3°/4° letto alto a scomparsa
	 Cabine comunicanti

H	 Cabina per ospiti con disabilità

Cabina interna

Cabina interna

Cabina interna

Cabina vista mare

Cabina vista mare

Cabina con balcone

Cabina con balcone

Cabina con balcone

Cabina con balcone

Cabina con balcone

Cabina con balcone

Suite con balcone

•	 �3° letto adulti disponibile in Cat. 1-2-3-4-5-9-10-11-12
•	 4° letto adulti disponibile in Cat. 1-2-3-4-5-9-11

• �Tutte le cabine hanno letti singoli convertibili in letto 
matrimoniale ad eccezione delle cabine per ospiti 
con disabilità (H). La cabina (H) 15025 ha letti singoli 
convertibili in letto matrimoniale. 

*	 Alcune cabine hanno la vista ostruita.



   

Aree COMUNI

madison avenue DUTY FREE

02
.2
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palm beach casino msc aurea spa 4 seasons

SALONI E SALE CONFERENZA

Teatro

Biblioteca, sala da gioco, sala fumatori, SALA riunioni

RISTORANTI E BAR

5 ristoranti

16 bar

BENESSERE E SPA

Talassoterapia, idroterapia, aromaterapia, 
cromoterapia, yoga, 4 vasche idromassaggio

Solarium, beauty farm, 2 saune, 2 bagni turchi, 
sala relax, parrucchiere

ATTIVITÀ SPORTIVE

PALESTRA, aerobica

Tennis, basket, pallavolo, minigolf, percorso power 
walking

DIVERTIMENTI

Internet point, videogiochi

�Area bambini interna ed esterna, mini piscina, 
area teenager

Discoteca, teatro

Casinò

3 piscine

gallerIA FOTOGRAFICA e galleria d’arte

SERVIZI

Negozi DUTY-FREE, area shopping, fotografo

Centro medico

Ufficio escursioni

Connessione internet wi-fi



   

MSC Orchestra Scheda Tecnica
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4 seasons



MSC ORCHESTRA

Centro Sportivo

So
la

riu
m

So
la

riu
m

M
in

ig
ol

f

Sh
uf

fle
bo

ar
d

H
15025

15001
15007
15009
15011
15013
15015
15019
15021
15023

15002
15008

15010
15012

15014
15016

15018

15020
15022

15
00

3
15

00
4

15
00

5
15

00
6

15024

15026Ascensore

R32 Disco

Vi
rtu

al
Ga

m
es

Children Indoor
Playroom

14001

14005

14009

14013

14019

14023

14027

14031

14007

14003

14011

14015

14021

14025

14029

14033

14010

14006

14014

14018

14022

14026

14030

14038

14035

14037

14041
   H

14039
14043

14045

14047

14049

14053

14048

14052

14056

14044

14046

14050

14054
14051

14055

14002

14004

14008

14012

14016

14020

14024

14028

14032

14036

14040

14042

H
14034

Po
w

er
 W

al
ki

ng
 T

ra
ck

Po
w

er
 W

al
ki

ng
 T

ra
ck

Sh
uf

fle
bo

ar
d

Th
e 

Ju
ng

le
Ad

ve
nt

ur
e 

Ar
ea

 b
am

bi
ni

Children
Outdoor

Pool & Games

Ascensore

Ascensore

MSC Aurea Spa

Barracuda Bar
Ca

la
 B

la
nc

a
Po

ol
 A

re
a

El 
So

mb
re

ro
 Po

ol 
Ba

r

El 
So

mb
re

ro
 Po

ol 
Ba

r

La Piazzetta
Cafeteria

4 Seasons
Ristorante à la carte

Ac
ap

ulc
o

Po
ol 

Ar
eaId

ro
m

as
sa

gg
io

Id
ro

m
as

sa
gg

io

Id
ro

m
as

sa
gg

io
Id

ro
m

as
sa

gg
io

Id
ro

m
as

sa
gg

io
Id

ro
m

as
sa

gg
io

Id
ro

m
as

sa
gg

io
Id

ro
m

as
sa

gg
io

Id
ro

m
as

sa
gg

io
Ascensore

Ascensore

Ascensore

12001
12003
12007
12011
12015

12005
12009
12013
12019

12006
12010
12014
12018

12026

12021
12023
12027
12029

12002
12004
12008
12012
12016
12020
12024
12028
12030

12042
12038

12039
12035

12
04

6
12

04
3

12
04

8
12

04
5

12
05

6
12

05
3

12
07

8
12

07
5

12
08

6
12

08
3

12
08

8
12

08
5

12
16

0
12

15
9

1203412031
12033
12037
12041

12032
12036
12040
12044

12047
12049
12051
12055
12057
12059
12061
12063
12065
12067
12069
12071

12103
12105
12107
12109
12111
12113
12115
12119
12121
12123
12125
12127
12129

12131
12133
12135
12137
12139
12141
12143
12145
12147
12149
12151
12153
12155
12157
12161

12073
12077
12079
12081
12087
12089
12091
12093
12095
12097
12099
12101

12050
12052
12054
12058
12060
12062
12064
12066
12068
12070
12072
12074

12106
12108
12110
12112
12114
12116
12118
12120
12122
12124
12126
12128
12130

12132
12134
12136
12138
12140
12142
12144
12146
12148
12150
12152
12154
12156
12158
12162

12076
12080
12082
12084
12090

12094
12096

12092

12098
12100
12102
12104

12167
12169

12163
12165

12171
12173
12175
12177
12181
12185
12189
12193
12197
12201
12205

12179
12183
12187
12191
12195
12199
12203
12207
12209

12182
12186
12190
12194
12198
12202
12206
12210
12212

12170
12172

12164
1216612168

12174
12176
12178
12180
12184
12188
12192
12196
12200
12204
12208

   H
12025

H
12022

Ascensore

Ascensore

Ascensore

Ascensore

11001 1100211003 11004
1100611008
1101011012
1101411016
1101811020
1102211024
11026
11034

11028

1103611038
1104011042
11044
11048
11052
11056
11058

11046

11054

11062
11066
1107011067

11063

11005 11007
11009 11011
11013 11015
11019 11021
11023 11025
11027
11035

11029

11037 11039
11041 11043
11045
11049
11051
11055
11057

11059
11061
11065
11069

11060
11064
11068
11072

11077
11075

11079
11085
11087
11089
11091
11095
11097
11099
11101
11103

11105
11107
11113
11115
11119
11121
11123
11125
11127
11129
11131
11133

11135
11137
11139
11145
11147
11149
11151
11153
11155
11157
11159
11161
11163

11165
11167
11169

11173
11175
11177
11179
11181
11183
11185
11187
11189
11191
11197

11199
11201

11203
11205
11207
11209
11211
11213
11219
11223
11227
11231
11235
11239

11171

11078
11080
11082
11088
11090
11092
11094
11098
11100
11102
11104
11106

11108
11110
11116
11118
11120
11122
11124
11126
11128
11130
11132
11134

11136
11138
11140
11146
11148
11150
11152
11154
11156
11158
11160
11162
11164

11166
11168
11170

11174
11176
11178
11180
11182
11184
11186
11188
11190
11192
11198

11172

11243

11200
11202

11206
11208
11210
11212
11214
11216
11220
11224
11228
11232
11236
11240
11244

11047

11
03

1
11

03
3

11
03

0
11

03
2

11
07

1
11

07
4

11
07

3
11

07
6

11
08

1
11

08
4

11
08

3
11

08
6

11
09

3
11

09
6

11
10

9
11

11
2

11
11

1
11

11
4

11
14

1
11

14
2

11
14

3
11

14
4

11
19

3
11

19
4

11
19

5
11

19
6

11204

1121811215
1122211221
1122611225
1123011229
1123411233
1123811237
1124211241
1124611245

   H
11053

H
11050

11
24

7

11
24

9
11

25
1

11
25

3
11

25
4

11
25

2
11

25
0

11
24

8

Ascensore

Ascensore

Ascensore

Ascensore

PIANo NAVE 
E CABiNE

Ponte 16
sport

Ponte 15
XILOFONO

Ponte 14
CHITARRA

Ponte 13
MANDOLINO

Ponte 12
CLARINETTO

Ponte 11
FLAUTO

	 Ponte Sport 	16
	 Ponte Xilofono 	15
 	 Ponte Chitarra 	14
	 Ponte Mandolino 	13
	 Ponte Clarinetto 	12
	 Ponte Flauto 	11
	 Ponte Lira 	10
	 Ponte Viola 	 9
	 Ponte Arpa 	 8
	 Ponte Saxofono 	 7
	 Ponte Violino 	 6
	 Ponte Pianofor te 	 5
	 Ponte Violoncello 	 4

1275 Cabine - 3223 Ospiti



l’incontro 62 250 5 Pianoforte

Medical Center 9 230 5 Pianoforte

MSC Travel Agency 7 73 6 Violino

COVENT GARDEN THEATRE 1.240 120 - 1.249 6 Violino / 7 Saxofono

orchestra sala riunioni 26 - - 35 6 Violino

r32 disco 172 - 112 615 14 Chitarra

THE SAVANNAH BAR 477 30 78 920 6 Violino

THE SHAKER LOUNGE 330 45 120 850 7 Saxofono

Servizi VARI Posti Utilizzo Area (m2) Ponte

Reception, ufficio informazioni

Centro medico

Ufficio escursioni

Sale conferenza Posti Superficie palco / Pista da ballo (m2) Area (m2) Ponte

Servizi congressuali

La nave è dotata di sistemi audio e di illuminazione d’avanguardia, impianti di videoproiezione e plasma wall gestito da sistema computerizzato. Un modernissimo sistema di gestione dei contenuti 
video ne consente la condivisione su tutta la nave o in determinati saloni e spazi comuni a partire da qualunque sorgente presente sulla nave. Connessione wi-fi disponibile in tutte le aree comuni.

SERVIZI

L’Incontro THE SAVANNAH BAR the shaker lounge

ORCHESTRA SALA RIUNIONI INTERNET CAFé LIBRARY

Caratteristiche tecniche della nave

Stazza 92.409 tonnellate

Lunghezza 293,80 m

Larghezza 32,20 m

Altezza 59,64 m

Ponti 16, di cui 13 passeggeri

Ascensori 13

Voltaggio (cabina) 110/220 Volt

Velocità massima 22,90 nodi

Stabilizzatori Stabilizzata con due pinne

Numero di passeggeri 2.550 (su base doppia)

Numero di cabine 1.275

Membri dell’equipaggio Circa 1.054

Piscine 3, di cui 1 per bambini; 4 vasche idromassaggio

Rispetto dell’ambiente Sistema di gestione e di risparmio energetico



4 SeasonS 250 770 13 Mandolino

L’IBISCUS 714 1.120 6 Violino

LA PIAZZETTA 349 1.811 13 Mandolino

SHANGHAI 68 120 7 Saxofono

VILLA BORGHESE 720 1.120 5 Pianoforte

L’Incontro bar 142 400 5 Pianoforte

La Cantinella 120 300 7 Saxofono

La Cubana 32 140 7 Saxofono

The Amber Bar 220 500 6 Violino

The Purple bar 45 190 6 Violino

The SAVANNAH BAR 477 920 6 Violino

the shaker lounge 330 850 7 Saxofono

Zaffiro Bar 45 190 6 Violino

BARRACUDA BAR 13 Mandolino

EL SOMBRERO BAR 13 Mandolino

ACCESSORIES SHOP 35 6 Violino

ART arcade 26 200 7 Saxofono

CARD ROOM 28 40 7 Saxofono

CIPRIA 70 6 Violino

covent garden theatre 1.240 1.249 6 Violino / 7 Saxofono

DUTY FREE SHOP 60 6 Violino

INTERNET CAFÉ 128 7 Saxofono

L’ANGOLO DELL’OGGETTO 35 6 Violino

LIBRARY 15 40 7 Saxofono

LO ZAFFIRO 60 6 Violino

MADISON AVENUE 120 6 Violino

MSC LOGO SHOP 60 6 Violino

PALM BEACH CASINO 222 630 7 Saxofono

PHOTO GALLERY 224 7 Saxofono

PHOTO SHOP 85 7 Saxofono

R32 DISCO 172 615 14 Chitarra

The SAVANNAH BAR 477 920 6 Violino

the shaker lounge 330 850 7 Saxofono

CHILDREN INDOOR PLAYROOM 68 14 Chitarra

CHILDREN OUTDOOR POOL & GAMES 130 14 Chitarra

LED WALL 16 Sport

the jungle adventure 15 70 14 Chitarra

virtual games 20 65 14 Chitarra

RISTORANTI, 
BAR E 
DIVERTIMENTI

zaffiro bar VILLA BORGHESE

Ristoranti Posti Utilizzo Area (m2) Ponte

Ristorante à la carte

Ristorante ponte superiore

Caffetteria, buffet self-service, pizzeria

Ristorante Orientale

Ristorante ponte inferiore

Bar / Saloni Posti Utilizzo Area (m2) Ponte

Bar della reception

Degustazione vini

Cigar room, sala fumatori, bar, bar con degustazione liquori

Coffee bar

Bar per aperitivi

Bar, musica, pista da ballo

Bar, spettacoli, musica, pista da ballo

Bar per aperitivi

Bar esterni Posti Utilizzo Area (m2) Ponte

Bar della piscina

Bar, gelateria

DivertimentI Posti Utilizzo Area (m2) Ponte

Borse, cinture, pelletteria

Galleria d’arte

Sala da gioco

Profumi e cosmetici

Teatro, spettacoli, conferenze

Tabacchi, liquori e snack

19 postazioni Internet point

Occhiali da sole, orologi e gioielli

Biblioteca, sala lettura

Gioielli e accessori di lusso

Fashion boutique (uomo, donna, bambino)

Accessori e gadget logati MSC

Casinò, bar

Galleria fotografica

Fotografo

Discoteca, bar

Bar, musica, pista da ballo

Bar, spettacoli, musica, pista da ballo

Divertimenti per bambini e teenager Posti Utilizzo Area (m2) Ponte

Area giochi bambini interna

Area giochi all’aperto con mini piscina

Giochi all’aperto e video promozioni 

Area giochi bambini

Sala videogiochi



MSC Aurea Spa 1.160 13 Mandolino

solarium 800 16 Sport

MINIGOLF 54 15 Xilofono

power walking TRACK 575 14 Chitarra

SHUFFLEBOARD 354 14 Chitarra / 15 Xilofono

SPORT CENTER 474 16 Sport

acapulco 1.300 13 Mandolino

Cala blanca 1.600 13 Mandolino

SPA E ATTIVITÀ 
SPORTIVE

MSC AUREA SPA COVENT GARDEN theatre

SPA E Relax Posti Utilizzo Area (m2) Ponte

Beauty farm, salone di bellezza, centro fitness, bar

Solarium

Attività sportive Posti Utilizzo Area (m2) Ponte

Minigolf

Percorso power walking da 240 m

Shuffleboard

Basket, campo di tennis, pallavolo

Piscine Posti Utilizzo Area (m2) Ponte

Area piscina

Area piscina

Reception

Bagno turco

Spogliatoi

Salone di bellezza
Parrucchiere ed estetista

Sale massaggiSolarium

Bar MSC Aurea Spa

Sala Relax

Palestra

Sauna Vasche idromassaggio

Talassoterapia



COVENT GARDEN theatre

TIPOLOGIE 
DI CABINE

18 Suite con balcone

Suite con balcone (≈31 m2)

Letti singoli convertibili in letto matrimoniale.

Aria condizionata, spazioso armadio, bagno con vasca, TV 
interattiva, telefono, possibilità di collegamento ad Internet 
(servizio a pagamento), minibar, cassaforte.

806 Cabine con balcone

Cabine con balcone (da ≈17 a ≈23 m2)

Letti singoli convertibili in letto matrimoniale.

Aria condizionata, bagno con doccia, TV interattiva, telefono, 
possibilità di collegamento ad Internet (servizio a pagamento), 
minibar, cassaforte.

171 Cabine vista mare

Cabine con oblò (≈16 m2)

Letti singoli convertibili in letto matrimoniale.

Aria condizionata, bagno con doccia, TV interattiva, telefono, 
possibilità di collegamento ad Internet (servizio a pagamento), 
minibar, cassaforte.

263 Cabine interne

Cabine interne (≈13 m2)

Letti singoli convertibili in letto matrimoniale.

Aria condizionata, bagno con doccia, TV interattiva, telefono, 
possibilità di collegamento ad Internet (servizio a pagamento), 
minibar, cassaforte.

17 Cabine per ospiti con disabilità

3 Cabine con balcone (da ≈33 a ≈39 m2)
2 Cabine vista mare (≈17 m2)

12 Cabine interne (≈20 m2)

Letti singoli convertibili in letto matrimoniale solamente nella 
cabina numero 15025.

Aria condizionata, bagno con doccia, TV interattiva, telefono, 
possibilità di collegamento ad Internet (servizio a pagamento), 
minibar, cassaforte.

Servizi per ospiti con disabilità

Categorie disponibili Cat. 1, 2, 3, 5, 6, 8

Larghezza porta della cabina 83 cm

Larghezza porta del bagno 91,5 cm

Dimensione della cabina 
(superficie calpestabile) Da ≈17 a ≈40 m2

Dimensione del bagno 4 m2

Disponibilità di sedile ribaltabile nella doccia Sì

Distanza della seduta dal pavimento 45 cm

Disponibilità di impugnature di sostegno 
nella zona WC Sì

Disponibilità di sedie a rotelle In numero limitato 
su richiesta

Possibilità di accesso a tutti i ponti e alle aree 
comuni Sì

Possibilità di accesso a tutte le lance 
di salvataggio No*

Disponibilità di indicatori di ponti negli ascensori Indicatori visivi, audio 
e in braille

La crociera è adatta anche a ospiti con gravi 
disabilità visive o affetti da cecità?

Sì se assistiti sempre da 
un accompagnatore

*�In caso di emergenza, il personale dedicato assisterà le persone diversamente 
abili per permettere loro l’accesso alle scialuppe di salvataggio.


